PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM  Fones: (92) 2129 6743/6744/6789

e-mail: cpl@tjam.jus.br  Página 1

COMUNICADO Nº. 008/2014

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2014

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, dos serviços
de comunicação de dados (Rede MAN) para interligação das Unidades descentralizadas do
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, dentro da Comarca de Manaus/AM, conforme
especificações e condições definidas no Termo de Referência (Anexo V) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de seu Pregoeiro, torna público a

todos os interessados a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº. 016/2014, até ulterior

deliberação.

           Manaus, 26 de janeiro de 2014.

Adriano Luiz do Vale Soares
Pregoeiro e Presidente da CPL